
 
GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA DE CULTURA 
FUNDAÇÃO PEDRO CALMON 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 01/2022 
 
O Diretor Geral da Fundação Pedro Calmon – Centro de Memória e Arquivo Público da Bahia 
no uso de suas atribuições e cumprindo o disposto no Edital de abertura nº 01/2022, Fundação 
Pedro Calmon – Centro de Memória e Arquivo Público, publicado no DOE de 25.02.2022. 

RESOLVE: 
 
Divulgar relação provisória dos candidatos habilitados para Avaliação Curricular. 
 
Relação provisória dos candidatos habilitado para Avaliação Curricular – vagas reservadas a 
ampla concorrência. 
 
CÓDIGO: 101 - Técnico Nível Superior – Ciências Contábeis: 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

 
1 879373 LUCIANA MARIA PALMA PAGANO 10  

2 885349 
MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 
LORDÃO 10 

 

3 880201 ELBENA NORONHA DE SOUZA 10  

4 879969 KATTY SONALLY MARQUES SOARES 10  

5 886591 APRIGIO MARCOS SILVA FERREIRA 10  

6 878820 ANTÔNIO LAZARO PEREIRA MIRANDA 10  

7 879082 VALERIA SANTOS PEREIRA TOURINHO 10  

8 879435 ALDA CONCEICAO BISPO 10  

9 878929 GILMARIO OLIVEIRA DE SOUZA 10  

10 886454 
ELIANA DE SOUZA OLIVEIRA DOS 
SANTOS 10 

 

11 888537 JAILTON SALES GOMES 10  

12 885238 RODOLFO CASTRO DO NASCIMENTO 10  

13 882450 SUELI DA SILVA ARAUJO MORAIS 10  

14 886805 
DAIANE SOLEDADE PIRES DOS 
SANTOS 10 

 

15 886835 DALILA SANTIAGO DOS SANTOS 10  

16 880784 
ANA CAROLINA FRANCA 
MASCARENHAS 10 

 

17 888589 DANIEL DE ARAUJO ARAGÃO 10  

18 887163 NATANAEL VITORIA FERREIRA FILHO 10  

19 884433 SIMONE NEVES DA SILVA 10  

20 880934 EVERTON PEREIRA DE ARAGÃO 10  

21 881857 
LISMARIA DE OLIVEIRA SANTOS 
BRITO 10 

 

22 887051 
TAMIRES CRISTINA AZEVEDO DE 
CARVALHO 10 

 

23 886211 ROGERIO BISPO DOS SANTOS 10  

24 884583 
CHADARY NASCIMENTO ANDRADE 
ORNELAS 10 

 

 
 
 



 
CÓDIGO: 102 - Técnico Nível Superior – Comunicação Social – Jornalismo: 

1 880665 LUIZ HERCÍLIO STEFANES 10 

2 881419 BRUNO NERES DE SANTANA 10 

3 880136 GEOVANNA DO NASCIMENTO MACEDO 10 

4 884823 CHRISTIANE MIDLEJ DA SILVA 10 

5 878300 CLAUDIA DE JESUS BOMFIM SANTANA 10 

6 879247 
CANDRA MARIA ROCHA MARTINS DE 
ALMEIDA 10 

7 886390 TESS CHAMUSCA PIRAJÁ 10 

8 888462 ANA PAULA DE OLIVEIRA NOBRE 10 

9 887934 
PEDRO AUGUSTO MORAES SIMOES 
JUNIOR 10 

10 879062 CHRISTIELE DE MATTOS SILVA 10 

11 881043 LEONARDO TRINDADE ARAUJO 10 

12 886724 ANDRÉA VIRGINIA SANTOS CAVALCANTE 10 

13 879719 DANIELE SANTOS SILVA 10 

14 881063 CRISTIANO NASCIMENTO OLIVEIRA 10 

15 881341 PAULA DE ANDRADE BRITTO 10 

16 885694 RENATA PIZANE MIRANDA 10 

17 886605 RUAN FERNANDES DOS SANTOS 10 

18 883876 FLAVIO TOASSI CRISPIM 10 

19 888309 VITÓRIA BARRETTO SILVA CAMPOS 10 

 
 
CÓDIGO: 103 - Técnico Nível Médio 

1 878961 HUMBERTO PEREIRA FILHO 10 

2 888058 CREMILDA ARAUJO DA SILVA 10 

3 880204 MARIA JOSE DA CONCEIÇÃO SANTOS 10 

4 879462 ELIENE ESTEVAM DOS SANTOS 10 

5 882269 
MARIA TACIANA COSTA PINTO DE 
ALMEIDA 10 

6 879122 ARGEMIRA ALVES DA SILVA 10 

7 883093 ANTONIO CARLOS SALES DE SOUZA 10 

8 878203 
EMILIA MARIA DE ALMEIDA COUTO 
BARRETO 10 

9 881092 CRISTIANE SANTANA DA COSTA SANTOS 10 

10 881090 CLÓVIS DE OLIVEIRA SANTOS 10 

11 879860 ANA MARIA DA COSTA MINERVINO 10 

12 881328 ANA MARIA SIMIAO DE JESUS 10 

13 888375 ADILTON ROQUE DOS SANTOS FERREIRA 10 

14 885413 LAIS DE BRITO DAVID 10 

15 879080 ANTÔNA ELIANA LIMA TORRES 10 

16 886299 ZELVIRA CARREGOSA COSTA 10 

17 887978 ADENILTON DA SILVA ANDRADE 10 

18 879015 ANA CRISTINA FERREIRA LORDÊLO 10 

19 888650 GILSIVAN MONTES DE SOUZA 10 

20 880048 WAGNER DA SILVA BARRETO 10 

21 878478 
MARIA JULIA SIMOES CONCEICAO DE 
MESQUITA 10 

22 879840 JORGE PEREIRA DA SILVA 10 

23 882682 MARIA CRISTINA SILVA SANTOS 10 



24 879479 MÁRCIA REGINA OLIVEIRA RIBEIRO 10 

25 882804 MARCIA MARIA MAIA COUTINHO 10 

26 878176 CLAUDIA BRAGA HESPELT 10 

27 886066 JOILSON VIEIRA DOS SANTOS 10 

28 882305 ALDACIRA LIMA DA SILVA 10 

29 878924 LAYNARA SANTOS MARQUES 10 

30 887751 ELIZIO SILVA DE SOUZA FILHO 10 

31 883694 DILSON MOREIRA DA SILVA FREITAS 10 

32 884499 ZENAIDE CERQUEIRA DA SILVA 10 

33 879350 JOSUÉ SILVA PEREIRA 10 

34 882506 JOAO ROBERTO SIQUEIRA BRITO 10 

35 878812 ANA LÚCIA BUENTE MARTINS 10 

36 880718 GILMAR DA SILVA BARRETTO 10 

37 886741 TANCREDO MAGALHÃES SANTOS JUNIOR 10 

38 880933 SONIRA LEAL BORGES 10 

39 878322 MÔNICA PEDREIRA DE SOUZA 10 

40 879250 SORAIA RITA GAMA GONÇALVES 10 

41 880472 JUCARA FERREIRA DOS SANTOS COSTA 10 

42 878183 MARILOURDES ANDRADE DE SANTANA 10 

43 883858 EVANDRO FRANCISCO ORNELAS JUNIOR 10 

44 885371 EMANOEL BORGES DA SILVA 10 

45 888500 GELSON SANTANA DOS SANTOS 10 

46 880333 ISAÍAS MORAES DA SILVA 10 

47 884519 
MARIA RAIMUNDA OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO 10 

48 885459 MARCIO MOREIRA DOS SANTOS 10 

49 878939 EVALDO SANTOS PASSOS 10 

50 878230 PEDRO JORGE FRANÇA SANTOS 10 

51 888427 VÁGUINA FIGUEIREDO DO SACRAMENTO 10 

52 884793 ELENITA VALVERDE DA SILVA 10 

53 884222 VALDEMAR DE SANTANA SOUSA 10 

54 879045 BENILSON DE JESUS TRINDADE 10 

55 878805 IUVANACI PEREIRA FRANÇA 10 

56 887159 ROGERIO SANTANA DA SILVA 10 

57 881191 CLELIO OLIVEIRA DOS SANTOS 10 

58 879377 ROSE MARY CORREIA ARAÚJO 10 

59 878370 LEIDIEUZE BITENCOURT SANTANA 10 

60 878359 FRANKSINATO BISPO GOMES 10 

61 884192 JORGE LUIS DA COSTA PEREIRA 10 

62 883251 INDIMAR OLIVEIRA DA SILVA 10 

63 878157 JACIARA IRIS DOS SANTOS CARVALHO 10 

64 878652 AUGUSTO SERGIO DA SILVA ANDRADE 10 

65 880591 SARA REGO DOS SANTOS 10 

66 879251 ANDRÉ LUIS DE OLIVEIRA VENTURA 10 

67 885905 ROSANGELA SANTOS CORREIA 10 

68 881452 WILSON ORLANDO DE SOUZA ADORNO 10 

69 882362 SUSANA SANTOS MACHADO 10 

70 885745 ANGELA CRISTINASILVA DOS SANTOS 10 

71 884725 REGINA FERREIRA DE SANTANA SOUSA 10 

72 879263 SERGIO MORAES SOUZA 10 



73 879845 CLAUDELINA MARIA DE SOUZA RIBEIRO 10 

74 883411 IOLANDA SOUZA SANTOS MANSO DIAS 10 

75 879918 ROBSON LUIZ DOS SANTOS DE QUEIROZ 10 

76 879261 MAGALI FONTES TOPÁSIO DA SILVA 10 

77 879215 CIBELE CRISTINA DE SANTANA SILVA 10 

78 878719 MATEUS DE LIMA QUADROS 10 

79 881220 CÁSSIA CRISTINA LEAL BORGES 10 

80 885494 VANEZA MAGDA ARAUJO DE CARVALHO 10 

81 878303 JACIENE ALVES DE SOUZA 10 

82 879214 ZULEMA PRAXEDES SILVA 10 

83 879585 JUCELIA XAVIER DE FREITAS 10 

84 886097 ANA LÍLIA MENDES DA SILVA 10 

85 882493 LILIAN FONSECA ROCHA 10 

86 887706 CLAUDIO LUIS NEVES COUTO 10 

87 888569 MIRTES MENEZES SANTOS 10 

88 881595 VERA LÚCIA NOVAES DOS SANTOS 10 

89 884836 MARISTELA NASCIMENTO DOS SANTOS 10 

90 887540 MARIA DA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 10 

91 886906 ARNOLD DE LIMA COELHO 10 

92 880241 ELIZABETE REIS DE OLIVEIRA 10 

93 888023 
ELIZABETE MIRANDA DA SILVA 
ALCÂNTARA 10 

94 880332 
MARCIA MARIA SILVA DE 
VASCONCELLOS 10 

95 878807 ANA CLAUDIA DE AZEVEDO COSTA 10 

96 884584 CLÁUDIA SILVA CORDEIRO 10 

97 888423 EDILENE ARAUJO SANTOS 10 

98 888233 GILSONEI DA CONCEICAO DOS SANTOS 10 

99 878778 JUBELIA CARDOSO DOS SANTOS 10 

100 880430 EDILTON SILVA SOUSA 10 

101 885583 ROSEMEIRE ARAÚJO SANTOS 10 

102 883547 LUIZ FÁBIO SOLLA DE OLIVEIRA 10 

103 884728 ANALIA NOVAES BRASIL 10 

104 882781 EDIVALDO LACERDA CARDOSO 10 

105 884879 ANA CRISTINA PINHEIRO RAMOS 10 

106 882579 SANDRA REGIA OLIVEIRA E CASTRO 10 

107 881221 JOSELINDA OLIVEIRA SANTANA 10 

108 878467 JULIO CESAR VIEIRA PINTO 10 

109 881192 PATRICIA MARIA DA SILVA 10 

110 879332 SADRAQUE DE SANTANA NDRADE 10 

111 882838 
JANEGLEIDE ALVES DO NASCIMENTO 
CAZUMBÁ 10 

112 887757 JUSCELINA SANTOS DO NASCIMENTO 10 

113 887625 CLÁUDIO FREITAS FEITOSA 10 

114 879367 VERA LUCIA SOARES DOS SANTOS 10 

115 887786 GILMAR DA SILVA FERREIRA 10 

116 883811 CLAUDIA SOARES BACELAR 10 

117 883687 ROSANA TELES RIBEIRO 10 

118 886620 CLAUDIA BATISTA DE MENESES 10 

119 879383 ROSANGELA CORREIA BORBA 10 

120 888400 EDINALVA ARAUJO SANTOS 10 



121 888627 ANDESON FERNANDES DOS SANTOS 10 

122 887419 LUIZ CLAUDIO PEREIRA BISPO 10 

123 881870 ANA CLAUDIA DE ARAUJO SOUSA 10 

124 882693 CARIME LIMA NASCIMENTO 10 

125 885948 ELIAS DE JESUS SOUZA 10 

126 880766 CELESTE D ALCÂNTARA ARRUDA 10 

127 879427 
ISABEL CRISTINA DE FREITAS DOS 
SANTOS 10 

128 886978 SERGIO RICARDO SILVA DE JESUS 10 

129 883415 EVALDIRA IÊDA BAHIA FCERREIRA 10 

130 886850 MELINA OLIVEIRA MIRANDA 10 

131 882389 DANIEL CARLOS DOS SANTOS 10 

132 880209 
BÁRBARA CRISTINA MERCÊS DOS 
SANTOS 10 

133 878175 CRISPIM PAIVA JUNIOR 10 

134 879982 MARIEVA DA SILVA 10 

135 882381 ANA PAULA BORGES DA SILVA 10 

136 887586 
PAULO HENRIQUE CARMO PAULO 
HENRIQUE 10 

137 884109 IARA OLIVEIRA PEDREIRA OLIVEIRA 10 

138 882571 ANDRÉA CRISTINA BASTOS BISPO 10 

139 878506 AUREA CRISTINA BACELAR SANTOS 10 

140 887296 ROSIMÁCIA BISPO 10 

141 880471 JEFERSON JOSÉ GONÇALVES DE SOUZA 10 

142 878654 JUMARA SILVA XAVIER NASCIMENTO 10 

143 884702 
VALQUIRIA DA ANUNCIAÇÃO DOS 
SANTOS 10 

144 885248 AN LUIS SANTOS ABREU 10 

145 878909 RUBIA MOTA FREITAS 10 

146 885384 NEIDE DE OLIVEIRA SA 10 

147 881371 ELAINE NASCIMENTO ALVES SOARES 10 

148 879643 CARLA SUELI DOS ANJOS GUIMARAES 10 

149 887301 JOSENILSON DA SILVA SANTOS 10 

150 886404 LUCIANA DOS SANTOS SILVA 10 

151 886694 ORLENE DA SILVA MENDES 10 

152 886264 ROSENILTON OLIVEIRA DOS SANTOS 10 

153 880801 SANDRA REGINA ASSIS DE JESUS 10 

154 885354 FLAVIO SOUSA GRAMOSA 10 

155 885640 LUZINEIDA ALVES DA SILVA 10 

156 884903 EDSON JOSE SILVA DE OLIVEIRA 10 

157 882146 
ANA CLAUDIA BATISTA DE LIMA 
OLIVEIRA 10 

158 879804 SILVANIA SANTOS NASCIMENTO 10 

159 881657 
ALEXSANDRA SANTOS DA SILVA 
MOREIRA 10 

160 884911 DANIELA FRANÇA FONTES 10 

161 882686 DÉBORA DIAS DE OLIVEIRA 10 

162 887982 SANDRA MARIA BEZERRA DE BARROS 10 

163 878894 LOUSIANE DE SOUZA OLIVEIRA 10 

164 878888 FABIO SANTOS CRUZ 10 

165 878499 MÁRCIA MELO ALMEIDA 10 

166 880049 ALAIDE DE JESUS SILVA 10 



167 881582 LUCIANA DE MENDONÇA PEINHOPF 10 

168 886167 GESLEY JESUS DOS SANTOS 10 

169 888265 PATRICIA LAZARA SOUZA DOS SANTOS 10 

170 879262 VALTENEI DA SILVA DE SOUZA 10 

171 878458 
ALEXSANDRA DOS SANTOS RIBEIRO 
GONZAGA 10 

172 880785 MÁRCIA BISPO NONATO 10 

173 882125 TAÍS CUPERTINO COSTA 10 

174 885734 CARLA SOUZA LOPES CATARINO 10 

175 878879 LIVIA PASSOS DA SILVA 10 

176 881583 ROSÂNGELA DOS SANTOS DE SOUSA 10 

177 878746 ANDERSON DOS SANTOS DA SILVA 10 

178 882128 DEISE DA SILVA COSTA DE SOUZA 10 

179 878261 ROBSON RODRIGUES ABREU 10 

180 880463 MARIA DE FATIMA MOREIRA PRADO 10 

181 879778 PEDRO ISRAEL SALES LEITE 10 

182 878815 NILMARIA ALVES ARAUJO DA SILVA 10 

183 886452 ANA PAULA SANTOS SÁ 10 

184 886480 CLEIDINAY BISPO DE JESUS 10 

185 878835 LICIMAR DE ALMEIDA MENEZES 10 

186 883702 ANA CARLA SANTOS DA SILVA 10 

187 881879 GELVASIO SILVEIRA BARRETO JUNIOR 10 

188 883012 JAILON PAULO GUIMARAEAS CAMPOS 10 

189 881204 HERON XAVIER PEREIRA 10 

190 883031 CRISTIANE ROCHA DE JESUS 10 

191 883145 BRUNO DE JESUS OLIVEIRA 10 

192 882301 SIDNEY NERI DOS SANTOS 10 

193 879693 JANAÍNA SAMPAIO SOUZA 10 

194 881710 ANDREIA DOS SANTOS KRUG 10 

195 887280 TATIANA RODRIGUES DA SILVA PIEDADE 10 

196 879060 MIRIAM JESUS BORGES 10 

197 885603 ÉRICA ALMEIDA REIS 10 

198 878571 FERNANDA PEREIRA DE SOUZA SANTOS 10 

199 878620 MEM COSTA DE SOUSA 10 

200 881179 IZABEL CRISTINA DE JESUS MACHADO 10 

201 881125 NOELIA SANTA RITA LIMA 10 

202 880688 VALDINAR SANTOS SILVA CALDAS 10 

203 878408 SIMONE SILVA PINHO DOS SANTOS 10 

204 886673 MAURICIO PEREIRA ROZA 10 

205 879073 AURI CELSO ALVES DOS SANTOS 10 

206 882102 
RITA DE CASSIA MERCES DA ROCHA DE 
SOUSA 10 

207 880625 CLÉIA ROSA DE JESUS SOUSA 10 

208 880419 CRISTIANE DOS SANTOS PORTELA 10 

209 882481 CRISTIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 10 

210 886907 ELIETE ALVES OLIVEIRA 10 

211 879543 ANA LÚCIA BASTOS ALVES SANTOS 10 

212 878841 DANIEL NEVES DOS ANJOS 10 

213 878706 DUCIMAR ALVES DOS SANTOS 10 

214 884658 SOLANGE LOPES FRANÇA 10 

215 879635 MARIA CECILIA SACRAMENTO 10 



GONÇALVES 

216 887986 SIDNEY COSTA DA CRUZ 10 

217 880298 ROSEMEIRE SOUZA DOS SANTOS 10 

218 878178 
ANTONIO FEERNANDO SOUZA MUNIZ DE 
JESUS 10 

219 888672 MÁRCIA COSTA ROSA 10 

220 879201 LILIANE PIRES DA SILVA 10 

221 878718 TATIANE NASCIMENTO DE SOUZA 10 

222 882921 NADINE OLIVEIRA AGUIAR 10 

223 878177 LUCIANA QUEIROS SANTOS DE JESUS 10 

224 886503 SERVULO ROCHA DE MAGALHAES 10 

225 880669 ANDERSON DOS SANTOS CARDOSO 10 

226 885680 GLAUBER SOUZA MAIA 10 

227 878507 CARLA DIAS DA SILVA 10 

228 882298 SANDRO PEREIRA VITÓRIO 10 

229 882842 LAERTE PEREIRA DE OLIVEIRA 10 

230 887436 LUDMILLA BRASIL GONSALVES 10 

231 883115 ELISANGELA COSTA SANTOS 10 

232 882265 CLAUDIA PASTOR DA MOTA 10 

233 882755 JEANE CRISTINA DE OLIVEIRA 10 

234 881262 GILMARA DOS SANTOS LIMA 10 

235 879624 IURI LI DE OLIVEIRA ROCHA 10 

236 885448 REGINALDO DE JESUS SANTOS 10 

237 886028 MÁRCIA SAMPAIO XAVIER 10 

238 888676 JOSÉ LENILSON FERREIRA DOS SANTOS 10 

239 885109 OTAVIO MORAES DE LIMA 10 

240 882275 ALEX SILVA DOS SANTOS 10 

241 879394 GEOVANE LOPES MALTA 10 

242 881230 WALKER SILVA MOTTA 10 

243 881360 
REIJANE KARINA DE SOUZA OLIVEIRA 
DAS NEVES 10 

244 880229 ANA CÉLIA DOS SANTOS BELENS 10 

245 883521 ARACELE NOGUEIRA ALMEIDA SILVEIRA 10 

246 885510 ERIKA BRONZE DE FREITAS 10 

247 880160 MARCOS JOSE DO NASCIMENTO RIBEIRO 10 

248 884962 LILIANE MONTEIRO SANTANA LEITE 10 

249 885152 RICARDO FREIRE RIBEIRO 10 

250 882981 JAILSON FRANCA DOS SANTOS 10 

251 883611 PALOMA SOUZA SANTOS 10 

252 886467 DAGMAR DE SOUZA COPQUE 10 

253 886506 FABIO VIEIRA CERQUEIRA 10 

254 878806 IONEIDE DOS SANTOS SANTANA 10 

255 884638 MACLAUDE FERNANDEZ DOS SANTOS 10 

256 878211 
JAQUELINE SOUZA DA SILVA 
BOAVENTURA 10 

257 880445 LUCIANA FERNANDES SANDES 10 

258 880393 VANIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10 

259 878580 JOAO PAULO DE JESUS DOS SANTOS 10 

260 878527 ARISMAR SILVA DE OLIVEIRA 10 

261 878956 HELENICE LUZ CARDIAL 10 

262 880384 EDLEUZA BORGES DOS SANTOS 10 



263 882274 CLOBETE SILVA DOS SANTOS 10 

264 880381 KENIA KADIJE SANTOS VIEIRA 10 

265 884212 CRISTIANO FREITAS DE SOUZA 10 

266 887250 LILIANE DO NASCIMENTO SILVA 10 

267 878206 ALINE GOMES DOS SANTOS DE JESUS 10 

268 885920 CRISTIANE SANTOS MOREIRA 10 

269 885897 ANA CLAUDIA SILVA MUNIZ 10 

270 887572 VIVIANE MIGUEL MENDES 10 

271 880844 JAIR DA SILVA 10 

272 881895 
KECY MABEL RODRIGUES DE MOURA 
LIMA 10 

273 882801 PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA 10 

274 886599 GEORGINA OLIVEIRA 10 

275 883618 SÉRGIO ROBERTO ANDRADE JÚNIOR 10 

276 887427 ROSELI LEAL RIBEIRO 10 

277 878333 JOSIANE DE JESUS LARANJEIRA 10 

278 882564 RENÉRIA DOS SANTOS CERQUEIRA 10 

279 882783 ANTONIO SANTOS COSTA 10 

280 881692 ANDREIA BISPO DA SILVA 10 

281 879537 TATIANE SILVA DE JESUS 10 

282 885380 UENDEL SANTOS DE JESUS 10 

283 879797 GISELE ANDRADE DE SOUZA 10 

284 879618 SUELI SILVA SOUZA LOPES DOS SANTOS 10 

285 882358 JOELMA SANTANA SILVA 10 

286 885800 ANDRÉ LUIZ DE SANTANA AZEVEDO 10 

287 880953 MARILIA AQUINO DE SOUZA 10 

288 879523 IARA SOUZA CONCEIÇÃO 10 

289 884746 ANAILZA DE SANTANA GONSALVES 10 

290 881958 RAIDALVA DA CONCEIÇÃO SANTOS LIMA 10 

291 879128 MARIZETE OLIVEIRA DE JESUS SALES 10 

292 880087 MARCELA MELO ALMEIDA 10 

293 883336 ELAINE FERREIRA DE JESUS 10 

294 882542 LEANDRO DA ANUNCIACAO MACHADO 10 

295 886519 
CARLA EMANUELLE BARBOSA 
VASCONCELOS 10 

296 886667 LEANDRO TEIXEIRA E SILVA 10 

297 879331 IVANA CARVALHO DOS SANTOS 10 

298 883188 ERICA PEREIRA SANTOS 10 

299 882065 HEDERSON GABRIEL SANTOS DE JESUS 10 

300 885404 TANIA SILVA DA PAIXÃO 10 

301 879976 GABRIELE G ARAUJO 10 

302 886556 DAYANE DA SILVA RIBEIRO 10 

303 885240 NATANAEL JOSÉ DE SOUZA 10 

304 885881 
BÁRBARA FERNANDA GOMES DA 
ENCARNAÇÃO 10 

305 881376 GABRIELA CAIRO DE BARROS 10 

306 881268 ANGELA NASCIMENTO MAURÍCIO 10 

307 884487 SIMONE LIMA SANTOS 10 

308 887101 ALAN VICTOR DE AZEVEDO ABREU 10 

309 878846 ALEXSANDRO DE JESUS SANTANA 10 

310 887309 JANSINETE CATARINA SILVA OLIVEIRA 10 



311 878828 FERNANDA SALES DA SILVA 10 

312 888570 ALINE FIGUEIREDO LIMA 10 

313 884251 SILVANA CAMPOS DE SOUZA BEZERRA 10 

314 878700 CARLA CRISTINA FERREIRA NUNES 10 

315 885345 ELENILSON DA SILVA SANTOS 10 

316 878692 RENATA CARLA ALEIXO SILVA 10 

317 881534 RONALDO JOSE DA CRUZ SANTOS 10 

318 888555 FARIDE FERREIRA DE AMORIM 10 

319 878372 DANIEL INACIO DA SILVA ROCHA 10 

320 885056 JOABE SANTOS SILVA 10 

321 880573 ROQUE UELINTON PEREIRA DA SILVA 10 

322 881946 THAÍS DE SOUZA TAVARES 10 

323 883150 MARILENE CONCEIÇÃO SANTOS 10 

324 884347 CATIANA NASCIMENTO REIS 10 

325 881222 JOSENILDES NASCIMENTO DE JESUS 10 

326 886791 CRISTIANE LIMA BONFIM 10 

327 883568 ADRIANA DA PAIXÃO SANTOS 10 

328 885576 
PAULA CRISTINA FARIAS BOAVENTURA 
DE SOUZA 10 

329 887692 
MOEMA ESTEVES DO NASCIMENTO 
FERNANDES 10 

330 885515 PATRÍCIA DE SANTANA LIMA 10 

331 881682 REGINALDO DE JESUS DOS SANTOS 10 

332 886270 
ALESSANDRA MARINHO GUIMARAES 
BISPO 10 

333 878839 DANIELA SANTOS DO ROSARIO 10 

334 885113 ALINE INAE CONCEIÇÃO LIMA 10 

335 883957 MIRIA ALES DA SILVA 10 

336 879897 ROBSON DOS REIS TEIXEIRA 10 

337 880587 JANE FERREIRA DE SOUZA 10 

338 878771 
CASSANDRA ANGELICA PEREIRA DOS 
SANTOS DA SILVA 10 

339 884827 SARA PEDREIRA DOS SANTOS 10 

340 884128 LIVIA CRUZ ALMEIDA 10 

341 882199 SILVANA BELMONTE HIBELL 10 

342 880758 
CARLA PATRICIA DOS SANTOS DE 
AQUINO 10 

343 884701 GRAZIELA SANTOS SANTANA 10 

344 878717 SIMONE RIBEIRO TELES 10 

345 881209 TERESA CRISTINA BARRETO DE SANTANA 10 

346 882856 DANILO PINHO FEITOSA CAMPOS 10 

347 883579 ELAINE SANTOS DA SILVA 10 

348 884855 JUCINÉIA BARBOSA DA HORA ROSÁRIO 10 

349 882007 MARINA DE SÁ DIAS 10 

350 883789 DECIO SANTIAGO DOS SANTOS 10 

351 879197 MARCELA DA SILVA SOUZA 10 

352 879813 CARLOS ANTONIO SOUZA VIEIRA 10 

353 878342 REBECCA SOUZA CHAVES 10 

354 883325 NEIDE MIRANDA SILVA 10 

355 881831 RAQUEL AMARAL TERRA 10 

356 879089 EVERTON DE JESUS MACHADO 10 



357 885899 ALLAN OLIVEIRA DE SANTANA 10 

358 888281 RAFAELA GONÇALVES BONFIM AZEVEDO 10 

359 886188 CLEITON LUZ ARAUJO 10 

360 879701 CARLA PINTO SANATANA 10 

361 883322 ANDRE MIRANDA SANTOS 10 

362 879853 VIRGINIA LEMOS SANTOS 10 

363 883440 ANDREIA ANDRADE SOUZA 10 

364 881276 ARLETE FERREIRA DOS SANTOS 10 

365 878158 JUFANIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 10 

366 880301 LUCAS FERREIRA DE AQUINO 10 

367 879253 ANA CAROLINA BATISTA FORTE 10 

368 887297 AUDENICE SIQUEIRA BEZERRA 10 

369 884630 RENATO FERNANDES DA SILVA 10 

370 878663 GRAZIELA REIS SALGADO SANTOS 10 

371 885321 MIGUEL LEITE PITANGA 10 

372 883951 MONICA OLIVEIRA GONZAGA 10 

373 886205 GEIZANA ARAUJO LUZ 10 

374 888642 CIMARE PEREIRA BRITO 10 

375 884803 LEILA FERNANDA DE SOUSA PANTALEAO 10 

376 884940 SIMONE PEREIRA DE FREITAS 10 

377 886463 DANILO NASCIMENTO SANTOS 10 

378 888624 DANILA SÉRVIO BARROS FERREIRA 10 

379 879647 LUIS DOS SANTOS JUNIOR 10 

380 880893 MICHELE SANTOS CANDIDO 10 

381 881511 
ALINE FERNANDES DOS SANTOS E 
SANTOS DE SOUZA 10 

382 878152 SIMONE CRISTINA SANTOS FREIRE 10 

383 886744 PATRÍCIA NASCIMENTO MARQUES 10 

384 881629 CHRISTIANE BRANDÃO MORELLI 10 

385 883337 SUZANA BRANDÃO SANTOS 10 

386 879721 
ELIENE COSTA DOS SANTOS DA 
CONCEIÇÃO 10 

387 887772 LIDIANE DA CRUZ DE JESUS 10 

388 878762 IVO LIMA FERREIRA 10 

389 888546 GEANE SOUZA DA CRUZ MAGALHÃES 10 

390 885453 
ROSANA PATRICIA SACRAMENTO DOS 
SANTOS 10 

391 885766 AGNOEL SOUZA DOS SANTOS 10 

392 883453 ED CARLOS OLIVEIRA DE LIMA 10 

393 881697 FLÁVIO PEREIRA DOS SANTOS 10 

394 880397 THATIANE GONÇALVES MATOS 10 

395 878772 LORENA SOUZA SANTOS 10 

396 879569 VÂNIA DOS SANTOS DIAS 10 

397 888654 VANIA SANTOS DE SOUZA 10 

398 878966 LILIANE NASCIMENTO DE JESUS ALVES 10 

399 882015 
VANILDES MELO PAES COELHO 
GUERREIRO 10 

400 883845 CARINE DA SILVA JESUS DOS SANTOS 10 

401 881638 ALESSANDRA MARIA SILVA PEREIRA 10 

402 880102 RAFAEL DEIRO DE SANTANA 10 

403 879113 JACKSON CARVALHO MEDRADO 10 



404 881834 HILDA CERQUEIRA SOUZA 10 

405 880690 JACKSON SILVA SANTOS 10 

406 885072 CRISTIANE MUNIZ DO ESPIRITO SANTO 10 

407 884425 ANDRÉIA CONCEIÇÃO SOUZA 10 

408 878973 SIMONE NASCIMENTO DA SILVA 10 

409 886274 ANDRÉIA PEREIRA DA SILVA 10 

410 880414 JULIANA BOM CONSELHO CEZAR RIBEIRO 10 

411 879220 FRANCI SANTANA DA CRUZ 10 

412 885038 SANDRA DANILA BRAGA RODRIGUES 10 

413 879599 ELMA DILMA BARBOSA DOS SANTOS 10 

414 879563 GEISA ARAUJO NASCIMENTO 10 

415 878584 PATRÍCIA SILVA SANTOS 10 

416 887525 CASSIO MONCORVO COSTA 10 

417 884824 JOSEANE BRAGA MOTA 10 

418 884983 CATARINE GONCALVES SANTANA 10 

419 880273 ADRIANA SANTOS SILVA 10 

420 879106 LEONARDO BASTOS DO PRADO 10 

421 882761 JOIELE TEREZA DA SILVA LIMA 10 

422 880205 LEONARDO DAS MERCES SANTANA 10 

423 879084 MARIANA SANTANA DE OLIVEIRA 10 

424 881902 ADRIANA DA SILVA GOMES 10 

425 878508 ILIANE DE JESUS LIMA ROCHA 10 

426 880219 MANUELA CRISTINA DA SILVA SANTOS 10 

427 887949 TATIANE DA SILVA ROSA 10 

428 887042 
UANDERSON DOS SANTOS FERNANDES 
DA SILVA 10 

429 879322 ELAINE MARTINS CARVALHO 10 

430 884283 ANDRE LUIS LEONI DE ANDRADE 10 

431 882377 NOELIA GUEDES DE OLIVEIRA 10 

432 882919 ERICA DA SILVA RIBEIRO 10 

433 885564 ROSILENE ALVES ROCHA 10 

434 878707 ELIOMAR DA SILVA MATOS 10 

435 880133 BEATRIZ DE OLIVEIRA MAGALHÃES 10 

436 880876 JULIANA SANTOS FONSECA 10 

437 882972 LAÉRCIO SOUSA ALVES DA CRUZ 10 

438 886125 MONICA DOS SANTOS DE BRITO 10 

439 880325 JAMILE ALMEIDA MORAES 10 

440 883224 EDICACIO SOUZA DE JESUS 10 

441 885967 ANDERSON PEREIRA DA SILVA 10 

442 879759 PATRICIA LEITE CARDOSO 10 

443 882072 TAINAN CONCEIÇÃO SANTANA 10 

444 882350 MARCEL MUSSE PEREIRA 10 

445 886567 SUELEN MERCES CARIBE FARIAS 10 

446 878446 TIAGO ALVES DOS SANTOS DANTAS 10 

447 885432 LIANE DOS SANTOS BARBOSA 10 

448 878354 
JELIANE RODRIGUES DA APRESENTAÇÃO 
CERQUEIRA 10 

449 884857 
DANIELEE ALMEIDA DOS SANTOS 
BARBOSA 10 

450 880182 RAFAEL MAGALHAES ALMEIDA SOUZA 10 

451 887062 EMILIENE AMORIM PEREIRA 10 



452 879607 JOSE ROBERTO DE JESUS SANTANA 10 

453 878149 SUENDI DA CONCEIÇAO SANTOS 10 

454 887762 YURI LIRA SANTOS DA SILVA 10 

455 878259 DEBORA DO VALE BARBOSA 10 

456 883515 ZAMANA BRISA SOUZA LIMA 10 

457 882492 SILAS BARTOLOMEU DE JESUS SILVA 10 

458 882485 
CARLA CARINE MOTA ALMEIDA DOS 
SANTOS 10 

459 882064 ELIANE CERQUEIRA PIMENTEL 10 

460 881257 AGATHA MARIA CUNHA SANTOS 10 

461 879235 ALAOR LOPES MENEZES FILHO 10 

462 878547 DANIEL LOBO 10 

463 879307 SORAIA FARIA DOS SANTOS 10 

464 880839 MANOELA BATISTA DE OLIVEIRA 10 

465 885574 RICARDO BURDICK MENDES COIMBRA 10 

466 878946 SORAIA DE SOUSA BORGES 10 

467 887860 AILTON GONÇALVES SANTOS 10 

468 883581 MARIA APARECIDA DE SOUZA 10 

469 884419 
ROBERVAL PATRICIO SANTOS DOS 
SANTOS 10 

470 878977 JOSUE RIBEIRO DE SOUZA 10 

471 881915 
NEIDIANE SANTOS DE ARAÚJO 
NASCIMENTO 10 

472 878193 ALINE PEREIRA NORONHA 10 

473 882967 ANA FLAVIA LIMA SANTOS DE JESUS 10 

474 884141 GEOVANA COSTA DOS REIS SENA 10 

475 882351 DELIANE BERNADETE SANTOS DA CRUZ 10 

476 878363 JÉSSICA DA SILVA SANTANA 10 

477 883700 ADAILTON LIMA 10 

478 883602 JOCIMAR CONCEICAO ANUNCIACAO 10 

479 880390 ANA CLAUDIA DOS SANTOS MATIAS 10 

480 882277 BRUNO BRASIL LIMA 10 

481 882915 CARLA SAMPAIO CUNHA 10 

482 884792 SUELLEN ALVES SANTOS 10 

483 885884 TIAGO DE MOURA 10 

484 887574 IARACIRA EVANGELISTA NASCIMENTO 10 

485 887776 ANDRIELE MONIQUE SANTOS DOS REIS 10 

486 879806 ADSON SANTOS ALMEIDA 10 

487 878568 JAELSON BORGES DOS SANTOS 10 

488 881577 GABRIEL ALMEIDA SANTOS 10 

489 883157 BRUNA DOS SANTOS DE JESUS 10 

490 885602 TAMIRES NASCIMENTO DA SILVA 10 

491 879192 DIEGO SANTOS PORTO 10 

492 885768 BARBARA CRISTINA DA HORA CUNHA 10 

493 881679 ARNALDO DUARTE RODRIGUES NETO 10 

494 886947 GILDETE SANTANA DOS SANTOS CRUZ 10 

495 881383 DIEGO BLOIZI SILVA 10 

496 886921 LUIS CLAUDIO GOMES SALES 10 

497 883903 ELCIO CONCEICAO SANTANA 10 

498 880423 DIONE DOS SANTOS ANDRADE 10 

499 885839 KEILA DOS SANTOS DA SILVA 10 



500 882484 ISMAEL SILVA FERREIRA 10 

501 881246 LAISE SANTOS SOUZA 10 

502 888602 MARCELO FELIX MATIAS 10 

503 882223 MARINA LIMA DE JESUS 10 

504 883891 VINICIUS FERREIRA VIEIRA 10 

505 884316 IGOR FERREIRA VIEIRA 10 

506 886178 IMARIA RIOS BARRETO 10 

507 881444 
SAMARA CRISPINIANA DOS SANTOS 
SANTOS 10 

508 888305 MARCIO BRANDAO OLIVEIRA 10 

509 880134 UELLINGTON BAGNO DA SILVA SANTOS 10 

510 886801 CRISLANE SILVA CALDAS 10 

511 878540 WILKER NASCIMENTO MACEDO 10 

512 882409 FELIPE PAZ GOMES 10 

513 887229 JUCIANE SILVA DOS SANTOS 10 

514 881196 GABRIELA MACEDO DE FREITAS OLIVEIRA 10 

515 878373 JESSÉ DE JESUS MONTEIRO 10 

516 878539 JULIANA DOS SANTOS GOMES 10 

517 879187 PATRICIA KILVIA DE FREITAS BASTOS 10 

518 884369 MARIANA NASCIMENTO SANTOS 10 

519 887836 ADRIANA DURIER DE LIMA DO CARMO 10 

520 880622 RENAN SOUZA GALVÃO 10 

521 883247 JOSEMAR DOS SANTOS 10 

522 885988 NEUSIMAR DE JESUS SANTOS 10 

523 880513 ANA FLAVIA DE SALES CONCEICAO 10 

524 880606 JACQUELINE SOUZA DE ARAUJO 10 

525 880006 GABRIEL BISPO DA CONCEICAO 10 

526 879291 
CAIO MACHADO CARDOSO MACHADO 
CARDOSO 10 

527 878411 RENATA DOS ANJOS PINHEIRO 10 

528 887267 THAMIRES LAIS RIBEIRO SOUZA 10 

529 878270 LYS FERNANDA FERREIRA SANTANA 10 

530 888243 SCHEILA GOMES MOREIRA DOS SANTOS 10 

531 879930 DANILO OLIVEIRA DA SILVA 10 

532 888219 
MARCIENE MARTINS DE LIMA 
CERQUEIRA PEREIRA 10 

533 888055 GRASIELE PAZ VIEIRA SOARES 10 

534 888680 TAMIRES DA SILVA DOS SANTOS 10 

535 886727 DIOGO DO ESPIRITO SANTO SANTOS 10 

536 885738 LUCAS MUNIZ DE SANTANA 10 

537 888025 INDIRA ALVES LARANJEIRA 10 

538 882899 IZABEL CARVALHO CAMPOS 10 

539 886523 ANA PAULA PEREIRA SILVA 10 

540 880694 ANAILTON DE JESUS SILVA 10 

541 879287 EMERSON SANTOS DA SILVA 10 

542 884948 RAFAEL RIBEIRO DAMACENO 10 

543 880312 JAMILE SANTOS DA SILVA 10 

544 878538 LISIA CARVALHO LIRA 10 

545 888535 ADRIANO GONDIM OLIVEIRA CHAMUSCA 10 

546 880018 FERNANDA CAROLINE MENDES ARAUJO 10 

547 884861 TAIS SANTOS PAIXÃO 10 



548 882604 TAMILES RIBEIRO DOS SANTOS 10 

549 881316 DIANA TAINA LIBERATO CAVALCANTI 10 

550 888526 TIAGO SILVA SANTOS 10 

551 881319 JAMILE CERQUEIRA DA SILVA ALMEIDA 10 

552 886218 LYDIANNE MIRIS E OLIVEIRA DA SILVA 10 

553 878744 LUAN QUEIROZ DE MENEZES 10 

554 885490 GIOVANNI FERREIRA SANTOS 10 

555 881798 ROSIMARIO LIMA DOS SANTOS 10 

556 880327 LEONARDO JOSE LORDELLO DE ALMEIDA 10 

557 883479 MONICA ALELUIA SANTOS ALMEIDA 10 

558 884825 ANDREA SANTOS MILLET 10 

559 883519 VALDIR GOMES JUNIOR 10 

560 883375 GEIZIANE MONCAO DOS SANTOS 10 

561 881888 MURILLO MIGUEL CERQUEIRA DA SILVA 10 

562 883141 ERICA DA SILVA FRANCA 10 

563 884815 REGILANE DA SILVA LIMA 10 

564 882979 TAISE DA SILVA MACHADO 10 

565 878868 VIVIANE REIS DA SILVA 10 

566 886267 
QUELINOADIA LIMA DOS SANTOS 
NASCIMENTO 10 

567 881754 HELANE GOMES SOUZA 10 

568 878999 ALVARO FREITAS PEDREIRA JUNIOR 10 

569 880055 TAMARA SILVA SCAVELLO 10 

570 883714 ADRIANA SANTANA SILVA 10 

571 886763 PRISCILLA CRUZ NERI DOS SANTOS 10 

572 886308 MARICATIA DOS SANTOS MATA 10 

573 879283 THAIS DE FREITAS CERQUEIRA 10 

574 886199 
GERCIANE MANOELA DO CARMO 
SANTOS 10 

575 887702 UBIRACI DA COSTA SOUZA 10 

576 878292 IGOR RIBEIRO CASSIMIRO 10 

577 886594 VICTOR REIS DOS SANTOS 10 

578 881288 EVA PEREIRA DE ASSIS 10 

579 884849 MAURICIO PURIDADE MENDES 10 

580 882456 THAIANE DANTAS ARAUJO DE JESUS 10 

581 881929 JANDIERLI BRITO DE ARAUJO 10 

582 883382 CATARINA LUIZA REZENDE GOMES 10 

583 884596 LIS ENDAIRA DE SANTANA BARBOSA 10 

584 878468 ANDREIA CARNEIRO SANTOS BRANDAO 10 

585 887724 TICIANA REBELLO SAMPAIO DA SILVA 10 

586 888306 
PRISCYLLA KELLEN MOREIRA DO 
NASCIMENTO ARAÚJO 10 

587 887568 CAMILA DAS NEVES MARQUES 10 

588 880534 SILVANA SILVA DO NASCIMENTO 10 

589 881305 LEIDILANHA RODRIGUES VARELA 10 

590 887543 VINIT DE OLIVEIRA FERREIRA SOUSA 10 

591 888036 ANA MAILANA SILVA DE SOUSA 10 

592 884986 LUÃ SANTOS OLIVEIRA 10 

593 879107 JULIANA TELLES DOS SANTOS VASQUES 10 

594 886279 EDUARDO BATISTA DE SANTANA 10 

595 880641 CAROLINE SILVA DE SANTANA 10 



596 882863 RENAN SOARES SILVA 10 

597 887966 DAIANE DA CONCEICAO FERNANDES 10 

598 888135 
MARCIONINHO MARTINS DE LIMA 
CERQUEIRA 10 

599 888325 LIBANIO NAHAS SANTOS 10 

600 880994 NIVEA DOS SANTOS SANTANA 10 

601 881266 GESSICA SILVA MARCELINO 10 

602 885736 
CAMILA BARRETO MARQUES DE 
OLIVEIRA 10 

603 884121 MERCIANNE DOS REIS SANTOS 10 

604 879276 IANE DE SOUZA DE JESUS 10 

605 878314 LILIANE FERREIRA BARRETO GUIMARÃES 10 

606 881077 CRISLENE BATISTA CHAGAS SILVA 10 

607 881787 QUEISE CARLA COSTA DA SILVA 10 

608 883364 
CARINE DOS SANTOS SEBASTIAO 
SANTANA 10 

609 878429 
LUAN VITOR MORAES RIBEIRO DA SILVA 
GUALBERTO 10 

610 880674 RAIMÃ PINHEIRO SOARES 10 

611 887957 TINA LARA SANTOS SOUSA 10 

612 886656 MARIANA LEITE NASCIMENTO DOS REIS 10 

613 886324 THAIS DE ANDRADE ESQUIVEL 10 

614 881006 CLARICE RIBEIRO LIRA 10 

615 887791 LUIS FERNANDO PEREIRA RAMOS LIMA 10 

616 887814 ROBERT DE OLIVEIRA MACEDO 10 

617 880044 MATHEUS VILAS SANT'ANNA 10 

618 884505 LEANDRO CANTUARE CASTRO 10 

619 881254 PALOMA FRANÇA RIBEIRO 10 

620 880753 ADSON GABRIEL DO NASCIMENTO MOTA 10 

621 887245 GRAZIELA KETELLY SANTOS CARNEIRO 10 

622 886881 GEANE DOS SANTOS DUARTE 10 

623 878493 CLELIA CRISTINA BACELAR SANTOS 10 

624 879699 GILCIMAR JESUS DAS CANDEIAS 10 

625 882080 ALEX DE JESUS SANTOS 10 

626 882864 LISSANDRA DE CARVALHO BRITO GOMES 10 

627 878456 TAMIRIS LAUDANO BRASIL 10 

628 880255 ANDERSON ARAÚJO DOS SANTOS 10 

629 888634 ORDILEI ANTÔNIO SILVA DOS SANTOS 10 

630 881587 ERIC JHONSON SANTOS SACRAMENTO 10 

631 884188 JOSEVAL QUEIROZ DA SILVA JÚNIOR 10 

632 887335 FILIPE ALEXANDRE OLIVEIRA CRUZ 10 

633 878172 TALITA LEITE SILVA 10 

634 885359 PAULO SÉRGIO LIMA SALES 10 

635 878866 VANESSA SANTOS DE AZEVEDO SILVA 10 

636 879489 JOÃO DIEGO DOS SANTOS LIMA 10 

637 880235 
EMMANUELLE CONCEIÇÃO COSTA DE 
OLIVEIRA 10 

638 878509 SERGIO ALEXANDRE SANTANA ARAUJO 10 

639 878927 DOURIVALDO SILVA SANTOS 10 

640 887612 JACSON DO ESPIRITO SANTO ORNELAS 10 

641 885419 GLEICIANE FERREIRA SANTOS 10 



642 883135 THALYA DE SOUZA NOGUEIRA 10 

643 883467 ICARO DA BOA MORTE SANTOS 10 

644 881356 ALISSON CRUZ DE ALMEIDA 10 

645 883765 THAINÃ MENA DE SOUZA FALEIRO 10 

646 879648 JEFERSON SILVA DE SANTANA 10 

647 885521 PRISCILA BARBOSA TELES DOS SANTOS 10 

648 886672 ISADORA BARBOSA SANTIAGO 10 

649 885592 
ALISSON GEORGE DO NASCIMENTO 
MOREIRA 10 

650 888029 LARISSA DE JESUS GONZAGA REIS 10 

651 887363 LUIS GUILHERME LIMA CORREIA 10 

652 888687 VANESSA SILVA RODRIGUES 10 

653 879814 RAFAELA PRISCILA SANTANA TUDE 10 

654 879884 JAICILEIDE SANTOS CASAES 10 

655 884432 NOÉDSON CONCEIÇÃO SANTOS 10 

656 882848 ÍTALO MENEZES DE MENEZES 10 

657 881207 JOIMAR BRAZ RAMOS SANTOS 10 

658 879824 MARCONE OLIVEIRA SANTOS 10 

659 885853 JAIRO DOS SANTOS MATOS 10 

660 880104 TIAGO SILVA SANTOS 10 

661 878471 TIAGO DA SILVA LEAL 10 

662 879933 NEILMA BRITO BORGES 10 

663 885151 JOSENETE DO ROSÁRIO SILVA 10 

664 879255 IAGO DOS REIS SANTOS 10 

665 887401 KARINA BARBOSA DA SILVA 10 

666 880957 AYLA FARIAS GARCIA SILVA 10 

667 879393 DANIELA MOTA RIOS 10 

668 880728 PALLOMA ALMEIDA DOS SANTOS 10 

669 887917 LARA ROSA MEIRELLES BARROS 10 

670 885518 JENYFER FIGUEIREDO LIMA 10 

671 879587 
GUTEMBERG DO ESPIRITO SANTO DE 
OLIVEIRA 10 

672 883333 NEUSINEA MACIEL MIRANDA DOS ANJOS 10 

673 882706 CARINE CARVALHO DE ALMEIDA 10 

674 880814 MARCOS VINICIUS LIMA DE OLIVEIRA 10 

675 884340 ANDERSON MIZAEL DA SILVA E SOUZA 10 

676 888520 ROBERTA CARNEIRO OLIVEIRA 10 

677 879727 TAÍS FERRAZ VIEIRA LIMA 10 

678 882261 JOSE ROBERTO DE JESUS NASCIMENTO 10 

679 887090 ADRIANE SANTOS DOS SANTOS 10 

680 879142 ELIALDO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 10 

681 884427 SEILA CONCEIÇÃO SANTOS 10 

682 883517 MARZO OLIVEIRA SILVA FILHO 10 

683 878232 RAFAEL SANTANA ALMEIDA DA GAMA 10 

684 878829 JÔSE ANA SANTOS CONCEIÇÃO 10 

685 879902 ALDSON SANTOS NERI 10 

686 887116 SUILAN DE SANTANA SILVA 10 

687 886078 SANDRA REBECA PEREIRA NOVAIS DIAS 10 

688 888107 ALVARO LUCAS FRANÇA DE JESUS 10 

689 887939 TAIANE MOREIRA DE JESUS 10 

690 887942 TALIANE SOUZA SILVA 10 



691 885604 JOICE CARVALHO TELES DOS SANTOS 10 

692 886110 MATHEUS DA SILVA SANTOS 10 

693 878934 
RAILANE CARVALHO DOS SANTOS DE 
MIRANDA 10 

694 883642 BRENDA CAROLINA DA SILVA BARBOSA 10 

695 879710 CAROLINE SANTOS DE JESUS GOMES 10 

696 886607 INARA DE ALMEIDA MELO 10 

697 880468 IVEN FELIPE SANTOS SOUZA 10 

698 883064 ANANDA LARISSA SANDES 10 

699 880575 YARINA CUNHA BARROS 10 

700 884242 LUCAS DOS SANTOS CALDAS 10 

701 888189 REJANE NEVES DOS SANTOS 10 

702 879016 
ALICE FERREIRA CAVALCANTE DE 
ARAUJO 10 

703 880593 JAIANE NASCIMENTO DE LIMA 10 

704 887464 NOEMY COSTA DE SANTANA 10 

705 881933 
MATHEUS OLIVEIRA RIBEIRO DOS 
SANTOS 10 

706 881449 ANDERSON GASPAR DE ARAUJO 10 

707 880972 RAFAELA DOS SANTOS SOUZA 10 

708 881382 KAIQUE NASCIMENTO ARAÚJO 10 

709 882254 JUCIANE MENEZES ALMEIDA 10 

710 878163 
ALEXANDRE VASCONCELLOS GONZAGA 
DE OLIVEIRA E SILVA 10 

711 887870 CAROLINA MARIANA DE CARVALHO 10 

712 886566 ANDRESA CONCEICAO PIRES 10 

713 879133 DANIELLE LIMA DE JESUS SANTANA 10 

714 884320 AMANDA SOUSA DOS SANTOS 10 

715 883601 
ANTONIO LUIZ RIBEIRO GESTEIRA 
JUNIOR 10 

716 884067 BRUNA DA SILVA COUTINHO 10 

717 884080 CAROLINE LEAL FERREIRA 10 

718 885076 ALANA AGUIAR BEIRÃO 10 

719 883457 BEATRIZ NOGUEIRA GOMES 10 

720 888020 DIEGO SALES DE OLIVEIRA 10 

721 887367 MATHEUS GOMES DE CRISTO 10 

722 886662 MARCELA SANTOS GIACOMINI 10 

723 878901 KASSIA FERNANDA LUZ SANTOS 10 

724 879871 NADINE DE OLIVEIRA MOTA 10 

725 885846 
BIANCA AILANA DO ESPIRITO SANTO 
OLIVEIRA 10 

726 886887 IANCA BATISTA FERREIRA 10 

727 887255 RAFAEL ALMEIDA LEMOS 10 

728 882997 PATRICK NOGUEIRA ALMEIDA SANTOS 10 

729 878210 
IVALDO SANTANA DO ESPIRITO SANTO 
JUNIOR 10 

730 884854 ALAN ROZENDO MACEDO 10 

731 887760 ANA CAROLINA LOPES GOUVEIA 10 

732 878955 DANIELA SANTANA DE JESUS 10 

733 880915 MAYKON SANTOS SILVA 10 

734 878459 RAISSA SANTOS CARNEIRO MOTA 10 

735 882342 MICHELLE SILVA BOA MORTE 10 



736 885693 CECÍLIA NASCIMENTO DA SILVA 10 

737 881791 JOAO PEDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 10 

738 884187 JAMESON BRANDÃO DE SOUZA 10 

739 888465 JULIANA SANTOS MACEDO 10 

740 879448 DEIVIDE ALEX CARVALHO DOS SANTOS 10 

741 883380 
ANA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 
CUNHA 10 

742 882683 TIANA LOPES GONÇALVESS 10 

743 881353 DAIANE SANTOS EVANGELISTA SILVA 10 

744 884881 UESLEI SILVA CONCEIÇÃO 10 

745 881053 LARISSA SILVA DOS SANTOS 10 

746 885740 SILAS TEIXEIRA CARVALHAL 10 

747 879086 
ANDERSON LEANDRO SOUSA DE 
OLIVEIRA 10 

748 884809 CAROLINA CEUTA DA SILVA SANTOS 10 

749 882814 EVANS MAXWEL ROCHA SILVA 10 

750 878381 YURI OLIVEIRA DA SILVA 10 

751 888573 SABRINA BOMFIM MARQUES DA SILVA 10 

752 886249 KARLA DANIELE SILVA SANTANA 10 

753 878424 PAULA CAMILA SILVA SANTANA 10 

754 884889 GEOVANNA CORREIA ANDRADE 10 

755 881940 DEISE CONCEIÇÃO DO ESPÍRITO SANTO 10 

756 885840 
JUCARA FIGUEIREDO MOREIRA DOS 
SANTOS 10 

757 879698 JULIANA OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 10 

758 886575 
AGATHA EVELIN BACELAR ZUANNY 
SOUSA 10 

759 879046 RICARDO DOS SANTOS CABRAL JUNIOR 10 

760 878264 
ISRAEL RODRIGUES PEREIRA DOS 
SANTOS 10 

761 884073 
KAREN MONIQUE VASCONCELOS 
BOMFIM 10 

762 884410 ALICE DINIZ OLIVEIRA MELO 10 

763 884184 CAMILA AROUCA LIMA 10 

764 884982 GIULIA AZEVEDO ALMEIDA SILVA 10 

765 887412 PAULO FELIPE LIMA DA SILVA 10 

766 879153 EMANUEL BARRETO DIAS 10 

767 882613 HOSANA DA SILVA SALES 10 

768 888034 AYRANNA DE JESUS FERREIRA 10 

769 884122 CAMILA VIEIRA SANTANA SANTOS 10 

770 888592 
JOANDERSON NASCIMENTO DA 
CONCEIÇÃO 10 

771 886946 FABRÍCIO CASTRO SANTOS DA SILVA 10 

772 879009 MAIARA DOS SANTOS GALO 10 

773 887028 GIOVANNA PALMA ROCHA 10 

774 878498 BEATRIZ PEREIRA DA CRUZ MAIA 10 

775 879634 MATHEUS MAGALHÃES COSTA 10 

776 878241 
TAIS MARIA DE CARVALHO SILVA DE 
JESUS 10 

777 883255 SUSAN MARIA DOS SANTOS SILVA 10 

778 888568 RODRIGO SILVA DE ALBUQUERQUE 10 

779 881387 ALANA ARAÚJO PINTO 10 



780 881213 SARA GABRIELLE SIMÕES CERQUEIRA 10 

781 880238 AMANDA FAGUNDES BISPO DOS SANTOS 10 

782 879944 IGOR PATRIC LIMA SANTOS JUNIOR 10 

783 884428 FILIPE RANGEL DE JESUS SANTOS FARIAS 10 

784 884674 DEIVISSON RUAN DA SILVA COELHO 10 

785 878275 JOYCE FERREIRA DE CARVALHO 10 

786 886422 ENYA GUSMAO MARQUES 10 

787 878194 ERIC WILLEN FIGUEIREDO DE LELIS 10 

 
 
CÓDIGO: 104 - Técnico Nível Superior – Bibliotecário - Salvador: 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

 

1 885642 
ALBENI RODRIGUES AMORIM 
GONÇALVES 10 

 

2 880277 
IRAMAIA FERREIRA SANTANA 
SANTOS 10 

 

3 884978 SIMONE REIS SANTANA DE SALES 10  

4 886355 CAMILA FERREIRA CAMPOS 10  

5 881906 RAIDALVA CALDAS DE SANTANA 9,5  

6 883132 
NEIVA DULCE SUZART ALVES 
BAHIANA 9,5 

 

7 886936 
GLEIDE CRISTINA SANTOS DE 
SANTANA 9,5 

 

8 880175 ANA MARIA PIRES LEITE 9,5  

9 883870 MARIA ANGENARIA DA FRANÇA 9,5  

10 887619 ILZE CAMPOS DE SOUSA 9,5  

11 885197 EMILE LANTYER AZEVEDO 9,5  

12 884545 DELMA MACHADO REQUIÃO 9,5  

13 888070 DEUSINETE DE JESUS DUTRA 9,5  

14 880263 ANDREA TEIXEIRA DOS SANTOS 9,5  

15 888493 WILTON RIBEIRO DOS SANTOS 9,5  

16 881437 JESSICA CAMARA SIQUEIRA 9,5  

17 878882 LILIANE SILVA XAVIER DE SANTANA 9,5  

18 878892 PATRICIA DE SANTANA 9,5  

19 886737 JUÇARA MARIA DE ARAÚJO 9,5  

20 884238 GEOVANIO MATOS DA SILVA 9,5  

21 880637 
ANA PAULA CONCEICAO DO 
NASICMENTO 9,5 

 

22 888201 ANIRA FREIRE PINHEIRO 9  

23 887561 CAROLINE MARQUES DE BRITTO DIB 9  

24 886394 JOICE MARIA DE ASSIS JESUS DIAS 9  

25 886910 
ROSEMAURA CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS 9 

 

26 884314 
MARILENE SOUZA FERREIRA 
BARRETO 9 

 

27 878235 RENATA CARVALHO GUEDES 9  

28 886614 ZELITA FERREIRA SANTOS BARRETO 8,5  

29 887908 RITA DE CÁSSIA VALENTE SANTOS 8,5  

30 882875 ANDREA PINHO COSTA 8  

31 882551 VANDEUCI SANTOS CORREIA 8  



32 878518 CLAUDIA HERMINIA SILVA CRUZ 8  

33 879288 ADLA CARLA DOS ANJOS LIMA 8  

34 888425 
PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO 
NASCIMENTO 8 

 

35 878784 QUELMONIS DOS SANTOS SOUZA 8  

36 883240 JOICE SOUZA DOS SANTOS 8  

 
 
 
CÓDIGO: 105 - Técnico Nível Superior – Bibliotecário - Itaparica: 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

 
1 879217 AUREA ALVES DA SILVA1 10  

2 883889 NELI ANASTÁCIO DE SANTANA 9,5  

3 879593 LUCYANA DA SILVA NASCIMENTO 9,5  

4 882701 CARLA PELUSO DA FONSECA 9,5  

5 886327 TAIS BUSHATSKY MATHIAS 9,5  

6 880601 ELAINE PEREIRA AMARO 8,5  

7 886832 ROBERTA FONSECA DE SOUZA 8,5  

8 882948 LEILA PEREIRA DIAS 7,5  

 
Relação provisória dos candidatos habilitado para Avaliação Curricular – vagas reservadas 
aos candidatos com deficiência. 
 
CÓDIGO: 103 - Técnico Nível Médio: 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

 
1 881533 CLEONICE DOS SANTOS MARTINS 8,5  

2 885409 ALTAMIRA DE SOUZA 7  

 
 
Relação provisória dos candidatos habilitado para Avaliação Curricular – vagas reservadas 
aos candidatos negros. 
 
CÓDIGO: 103 - Técnico Nível Médio: 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

 

1 888058 CREMILDA ARAUJO DA SILVA 10  

2 880204 MARIA JOSE DA CONCEIÇÃO SANTOS 10  

3 879122 ARGEMIRA ALVES DA SILVA 10  

4 883093 ANTONIO CARLOS SALES DE SOUZA 10  

5 881328 ANA MARIA SIMIAO DE JESUS 10  

6 888375 ADILTON ROQUE DOS SANTOS FERREIRA 10  

7 879080 ANTÔNA ELIANA LIMA TORRES 10  

8 888650 GILSIVAN MONTES DE SOUZA 10  

9 879840 JORGE PEREIRA DA SILVA 10  

10 882682 MARIA CRISTINA SILVA SANTOS 10  

11 886066 JOILSON VIEIRA DOS SANTOS 10  

12 882305 ALDACIRA LIMA DA SILVA 10  

13 878924 LAYNARA SANTOS MARQUES 10  



14 887751 ELIZIO SILVA DE SOUZA FILHO 10  

15 883694 DILSON MOREIRA DA SILVA FREITAS 10  

16 884499 ZENAIDE CERQUEIRA DA SILVA 10  

17 879350 JOSUÉ SILVA PEREIRA 10  

18 880472 JUCARA FERREIRA DOS SANTOS COSTA 10  

19 883858 EVANDRO FRANCISCO ORNELAS JUNIOR 10  

20 884519 
MARIA RAIMUNDA OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO 10 

 

21 878939 EVALDO SANTOS PASSOS 10  

22 878230 PEDRO JORGE FRANÇA SANTOS 10  

23 884192 JORGE LUIS DA COSTA PEREIRA 10  

24 883251 INDIMAR OLIVEIRA DA SILVA 10  

25 878652 AUGUSTO SERGIO DA SILVA ANDRADE 10  

26 885905 ROSANGELA SANTOS CORREIA 10  

27 881452 WILSON ORLANDO DE SOUZA ADORNO 10  

28 882362 SUSANA SANTOS MACHADO 10  

29 884725 REGINA FERREIRA DE SANTANA SOUSA 10  

30 879845 CLAUDELINA MARIA DE SOUZA RIBEIRO 10  

31 883411 IOLANDA SOUZA SANTOS MANSO DIAS 10  

32 879261 MAGALI FONTES TOPÁSIO DA SILVA 10  

33 881595 VERA LÚCIA NOVAES DOS SANTOS 10  

34 884836 MARISTELA NASCIMENTO DOS SANTOS 10  

35 886906 ARNOLD DE LIMA COELHO 10  

36 884584 CLÁUDIA SILVA CORDEIRO 10  

37 888423 EDILENE ARAUJO SANTOS 10  

38 888233 GILSONEI DA CONCEICAO DOS SANTOS 10  

39 880430 EDILTON SILVA SOUSA 10  

40 885583 ROSEMEIRE ARAÚJO SANTOS 10  

41 884728 ANALIA NOVAES BRASIL 10  

42 882781 EDIVALDO LACERDA CARDOSO 10  

43 879332 SADRAQUE DE SANTANA NDRADE 10  

44 879367 VERA LUCIA SOARES DOS SANTOS 10  

45 887786 GILMAR DA SILVA FERREIRA 10  

46 886620 CLAUDIA BATISTA DE MENESES 10  

47 888400 EDINALVA ARAUJO SANTOS 10  

48 888627 ANDESON FERNANDES DOS SANTOS 10  

49 887419 LUIZ CLAUDIO PEREIRA BISPO 10  

50 881870 ANA CLAUDIA DE ARAUJO SOUSA 10  

51 883415 EVALDIRA IÊDA BAHIA FCERREIRA 10  

52 882389 DANIEL CARLOS DOS SANTOS 10  

53 880209 BÁRBARA CRISTINA MERCÊS DOS SANTOS 10  

54 879982 MARIEVA DA SILVA 10  

55 878909 RUBIA MOTA FREITAS 10  

56 881371 ELAINE NASCIMENTO ALVES SOARES 10  

57 879643 CARLA SUELI DOS ANJOS GUIMARAES 10  

58 886694 ORLENE DA SILVA MENDES 10  

59 886264 ROSENILTON OLIVEIRA DOS SANTOS 10  

60 885354 FLAVIO SOUSA GRAMOSA 10  

61 879804 SILVANIA SANTOS NASCIMENTO 10  

62 888265 PATRICIA LAZARA SOUZA DOS SANTOS 10  



63 878458 
ALEXSANDRA DOS SANTOS RIBEIRO 
GONZAGA 10 

 

64 881583 ROSÂNGELA DOS SANTOS DE SOUSA 10  

65 878746 ANDERSON DOS SANTOS DA SILVA 10  

66 882128 DEISE DA SILVA COSTA DE SOUZA 10  

67 880463 MARIA DE FATIMA MOREIRA PRADO 10  

68 886480 CLEIDINAY BISPO DE JESUS 10  

69 882301 SIDNEY NERI DOS SANTOS 10  

70 879060 MIRIAM JESUS BORGES 10  

71 878571 FERNANDA PEREIRA DE SOUZA SANTOS 10  

72 881125 NOELIA SANTA RITA LIMA 10  

73 880688 VALDINAR SANTOS SILVA CALDAS 10  

74 882102 
RITA DE CASSIA MERCES DA ROCHA DE 
SOUSA 10 

 

75 879543 ANA LÚCIA BASTOS ALVES SANTOS 10  

76 878706 DUCIMAR ALVES DOS SANTOS 10  

77 884658 SOLANGE LOPES FRANÇA 10  

78 879635 MARIA CECILIA SACRAMENTO GONÇALVES 10  

79 882921 NADINE OLIVEIRA AGUIAR 10  

80 885680 GLAUBER SOUZA MAIA 10  

81 882298 SANDRO PEREIRA VITÓRIO 10  

82 882842 LAERTE PEREIRA DE OLIVEIRA 10  

83 881262 GILMARA DOS SANTOS LIMA 10  

84 885448 REGINALDO DE JESUS SANTOS 10  

85 886028 MÁRCIA SAMPAIO XAVIER 10  

86 888676 JOSÉ LENILSON FERREIRA DOS SANTOS 10  

87 882275 ALEX SILVA DOS SANTOS 10  

88 879394 GEOVANE LOPES MALTA 10  

89 880160 MARCOS JOSE DO NASCIMENTO RIBEIRO 10  

90 885152 RICARDO FREIRE RIBEIRO 10  

91 883611 PALOMA SOUZA SANTOS 10  

92 886506 FABIO VIEIRA CERQUEIRA 10  

93 878806 IONEIDE DOS SANTOS SANTANA 10  

94 878580 JOAO PAULO DE JESUS DOS SANTOS 10  

95 878527 ARISMAR SILVA DE OLIVEIRA 10  

96 880384 EDLEUZA BORGES DOS SANTOS 10  

97 882274 CLOBETE SILVA DOS SANTOS 10  

98 878206 ALINE GOMES DOS SANTOS DE JESUS 10  

99 885897 ANA CLAUDIA SILVA MUNIZ 10  

100 887572 VIVIANE MIGUEL MENDES 10  

101 880844 JAIR DA SILVA 10  

102 882801 PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA 10  

103 883618 SÉRGIO ROBERTO ANDRADE JÚNIOR 10  

104 882783 ANTONIO SANTOS COSTA 10  

105 881692 ANDREIA BISPO DA SILVA 10  

106 882358 JOELMA SANTANA SILVA 10  

107 884746 ANAILZA DE SANTANA GONSALVES 10  

108 879128 MARIZETE OLIVEIRA DE JESUS SALES 10  

109 883336 ELAINE FERREIRA DE JESUS 10  

110 882542 LEANDRO DA ANUNCIACAO MACHADO 10  

111 879331 IVANA CARVALHO DOS SANTOS 10  



112 885404 TANIA SILVA DA PAIXÃO 10  

113 885240 NATANAEL JOSÉ DE SOUZA 10  

114 885881 
BÁRBARA FERNANDA GOMES DA 
ENCARNAÇÃO 10 

 

115 881268 ANGELA NASCIMENTO MAURÍCIO 10  

116 885345 ELENILSON DA SILVA SANTOS 10  

117 881534 RONALDO JOSE DA CRUZ SANTOS 10  

118 878372 DANIEL INACIO DA SILVA ROCHA 10  

119 885056 JOABE SANTOS SILVA 10  

120 883150 MARILENE CONCEIÇÃO SANTOS 10  

121 886791 CRISTIANE LIMA BONFIM 10  

122 883568 ADRIANA DA PAIXÃO SANTOS 10  

123 885515 PATRÍCIA DE SANTANA LIMA 10  

124 878839 DANIELA SANTOS DO ROSARIO 10  

125 878771 
CASSANDRA ANGELICA PEREIRA DOS 
SANTOS DA SILVA 10 

 

126 884827 SARA PEDREIRA DOS SANTOS 10  

127 882199 SILVANA BELMONTE HIBELL 10  

128 878717 SIMONE RIBEIRO TELES 10  

129 883579 ELAINE SANTOS DA SILVA 10  

130 884855 JUCINÉIA BARBOSA DA HORA ROSÁRIO 10  

131 879813 CARLOS ANTONIO SOUZA VIEIRA 10  

132 878342 REBECCA SOUZA CHAVES 10  

133 883325 NEIDE MIRANDA SILVA 10  

134 879089 EVERTON DE JESUS MACHADO 10  

135 886188 CLEITON LUZ ARAUJO 10  

136 881276 ARLETE FERREIRA DOS SANTOS 10  

137 878158 JUFANIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 10  

138 880301 LUCAS FERREIRA DE AQUINO 10  

139 879253 ANA CAROLINA BATISTA FORTE 10  

140 878663 GRAZIELA REIS SALGADO SANTOS 10  

141 883951 MONICA OLIVEIRA GONZAGA 10  

142 886205 GEIZANA ARAUJO LUZ 10  

143 879647 LUIS DOS SANTOS JUNIOR 10  

144 886744 PATRÍCIA NASCIMENTO MARQUES 10  

145 883337 SUZANA BRANDÃO SANTOS 10  

146 879721 
ELIENE COSTA DOS SANTOS DA 
CONCEIÇÃO 10 

 

147 878762 IVO LIMA FERREIRA 10  

148 885453 
ROSANA PATRICIA SACRAMENTO DOS 
SANTOS 10 

 

149 885766 AGNOEL SOUZA DOS SANTOS 10  

150 881697 FLÁVIO PEREIRA DOS SANTOS 10  

151 880397 THATIANE GONÇALVES MATOS 10  

152 888654 VANIA SANTOS DE SOUZA 10  

153 882015 
VANILDES MELO PAES COELHO 
GUERREIRO 10 

 

154 883845 CARINE DA SILVA JESUS DOS SANTOS 10  

155 879113 JACKSON CARVALHO MEDRADO 10  

156 881834 HILDA CERQUEIRA SOUZA 10  

157 879599 ELMA DILMA BARBOSA DOS SANTOS 10  

158 879563 GEISA ARAUJO NASCIMENTO 10  



159 887525 CASSIO MONCORVO COSTA 10  

160 881902 ADRIANA DA SILVA GOMES 10  

161 878508 ILIANE DE JESUS LIMA ROCHA 10  

162 880219 MANUELA CRISTINA DA SILVA SANTOS 10  

163 879322 ELAINE MARTINS CARVALHO 10  

164 885564 ROSILENE ALVES ROCHA 10  

165 880133 BEATRIZ DE OLIVEIRA MAGALHÃES 10  

166 885967 ANDERSON PEREIRA DA SILVA 10  

167 882072 TAINAN CONCEIÇÃO SANTANA 10  

168 878446 TIAGO ALVES DOS SANTOS DANTAS 10  

169 878354 
JELIANE RODRIGUES DA APRESENTAÇÃO 
CERQUEIRA 10 

 

170 879607 JOSE ROBERTO DE JESUS SANTANA 10  

171 878149 SUENDI DA CONCEIÇAO SANTOS 10  

172 882492 SILAS BARTOLOMEU DE JESUS SILVA 10  

173 882485 
CARLA CARINE MOTA ALMEIDA DOS 
SANTOS 10 

 

174 882064 ELIANE CERQUEIRA PIMENTEL 10  

175 881257 AGATHA MARIA CUNHA SANTOS 10  

176 887860 AILTON GONÇALVES SANTOS 10  

177 882967 ANA FLAVIA LIMA SANTOS DE JESUS 10  

178 884141 GEOVANA COSTA DOS REIS SENA 10  

179 878363 JÉSSICA DA SILVA SANTANA 10  

180 883700 ADAILTON LIMA 10  

181 880390 ANA CLAUDIA DOS SANTOS MATIAS 10  

182 884792 SUELLEN ALVES SANTOS 10  

183 887574 IARACIRA EVANGELISTA NASCIMENTO 10  

184 887776 ANDRIELE MONIQUE SANTOS DOS REIS 10  

185 879806 ADSON SANTOS ALMEIDA 10  

186 878568 JAELSON BORGES DOS SANTOS 10  

187 885768 BARBARA CRISTINA DA HORA CUNHA 10  

188 881679 ARNALDO DUARTE RODRIGUES NETO 10  

189 886947 GILDETE SANTANA DOS SANTOS CRUZ 10  

190 882223 MARINA LIMA DE JESUS 10  

191 886178 IMARIA RIOS BARRETO 10  

192 881444 
SAMARA CRISPINIANA DOS SANTOS 
SANTOS 10 

 

193 880134 UELLINGTON BAGNO DA SILVA SANTOS 10  

194 878539 JULIANA DOS SANTOS GOMES 10  

195 887836 ADRIANA DURIER DE LIMA DO CARMO 10  

196 885988 NEUSIMAR DE JESUS SANTOS 10  

197 880513 ANA FLAVIA DE SALES CONCEICAO 10  

198 880006 GABRIEL BISPO DA CONCEICAO 10  

199 878411 RENATA DOS ANJOS PINHEIRO 10  

200 878270 LYS FERNANDA FERREIRA SANTANA 10  

201 888055 GRASIELE PAZ VIEIRA SOARES 10  

202 888680 TAMIRES DA SILVA DOS SANTOS 10  

203 886727 DIOGO DO ESPIRITO SANTO SANTOS 10  

204 880694 ANAILTON DE JESUS SILVA 10  

205 879287 EMERSON SANTOS DA SILVA 10  

206 880312 JAMILE SANTOS DA SILVA 10  



207 878538 LISIA CARVALHO LIRA 10  

208 884861 TAIS SANTOS PAIXÃO 10  

209 888526 TIAGO SILVA SANTOS 10  

210 885490 GIOVANNI FERREIRA SANTOS 10  

211 881798 ROSIMARIO LIMA DOS SANTOS 10  

212 884825 ANDREA SANTOS MILLET 10  

213 883375 GEIZIANE MONCAO DOS SANTOS 10  

214 881888 MURILLO MIGUEL CERQUEIRA DA SILVA 10  

215 884815 REGILANE DA SILVA LIMA 10  

216 886267 
QUELINOADIA LIMA DOS SANTOS 
NASCIMENTO 10 

 

217 886763 PRISCILLA CRUZ NERI DOS SANTOS 10  

218 886308 MARICATIA DOS SANTOS MATA 10  

219 886199 GERCIANE MANOELA DO CARMO SANTOS 10  

220 887702 UBIRACI DA COSTA SOUZA 10  

221 878292 IGOR RIBEIRO CASSIMIRO 10  

222 886594 VICTOR REIS DOS SANTOS 10  

223 884849 MAURICIO PURIDADE MENDES 10  

224 881929 JANDIERLI BRITO DE ARAUJO 10  

225 884596 LIS ENDAIRA DE SANTANA BARBOSA 10  

226 887724 TICIANA REBELLO SAMPAIO DA SILVA 10  

227 888036 ANA MAILANA SILVA DE SOUSA 10  

228 882863 RENAN SOARES SILVA 10  

229 888325 LIBANIO NAHAS SANTOS 10  

230 880994 NIVEA DOS SANTOS SANTANA 10  

231 881266 GESSICA SILVA MARCELINO 10  

232 879276 IANE DE SOUZA DE JESUS 10  

233 880674 RAIMÃ PINHEIRO SOARES 10  

234 881254 PALOMA FRANÇA RIBEIRO 10  

235 879699 GILCIMAR JESUS DAS CANDEIAS 10  

236 882080 ALEX DE JESUS SANTOS 10  

237 880255 ANDERSON ARAÚJO DOS SANTOS 10  

238 888634 ORDILEI ANTÔNIO SILVA DOS SANTOS 10  

239 884188 JOSEVAL QUEIROZ DA SILVA JÚNIOR 10  

240 885359 PAULO SÉRGIO LIMA SALES 10  

241 878866 VANESSA SANTOS DE AZEVEDO SILVA 10  

242 879489 JOÃO DIEGO DOS SANTOS LIMA 10  

243 880235 
EMMANUELLE CONCEIÇÃO COSTA DE 
OLIVEIRA 10 

 

244 878509 SERGIO ALEXANDRE SANTANA ARAUJO 10  

245 887612 JACSON DO ESPIRITO SANTO ORNELAS 10  

246 883467 ICARO DA BOA MORTE SANTOS 10  

247 881356 ALISSON CRUZ DE ALMEIDA 10  

248 886672 ISADORA BARBOSA SANTIAGO 10  

249 888029 LARISSA DE JESUS GONZAGA REIS 10  

250 887363 LUIS GUILHERME LIMA CORREIA 10  

251 879814 RAFAELA PRISCILA SANTANA TUDE 10  

252 879884 JAICILEIDE SANTOS CASAES 10  

253 881207 JOIMAR BRAZ RAMOS SANTOS 10  

254 885853 JAIRO DOS SANTOS MATOS 10  

255 880104 TIAGO SILVA SANTOS 10  



256 878471 TIAGO DA SILVA LEAL 10  

257 885151 JOSENETE DO ROSÁRIO SILVA 10  

258 880728 PALLOMA ALMEIDA DOS SANTOS 10  

259 879587 
GUTEMBERG DO ESPIRITO SANTO DE 
OLIVEIRA 10 

 

260 883333 NEUSINEA MACIEL MIRANDA DOS ANJOS 10  

261 880814 MARCOS VINICIUS LIMA DE OLIVEIRA 10  

262 884340 ANDERSON MIZAEL DA SILVA E SOUZA 10  

263 888520 ROBERTA CARNEIRO OLIVEIRA 10  

264 882261 JOSE ROBERTO DE JESUS NASCIMENTO 10  

265 879142 ELIALDO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 10  

266 884427 SEILA CONCEIÇÃO SANTOS 10  

267 878232 RAFAEL SANTANA ALMEIDA DA GAMA 10  

268 878829 JÔSE ANA SANTOS CONCEIÇÃO 10  

269 879902 ALDSON SANTOS NERI 10  

270 887116 SUILAN DE SANTANA SILVA 10  

271 887942 TALIANE SOUZA SILVA 10  

272 885604 JOICE CARVALHO TELES DOS SANTOS 10  

273 878934 
RAILANE CARVALHO DOS SANTOS DE 
MIRANDA 10 

 

274 883642 BRENDA CAROLINA DA SILVA BARBOSA 10  

275 884242 LUCAS DOS SANTOS CALDAS 10  

276 888189 REJANE NEVES DOS SANTOS 10  

277 887464 NOEMY COSTA DE SANTANA 10  

278 881933 MATHEUS OLIVEIRA RIBEIRO DOS SANTOS 10  

279 881449 ANDERSON GASPAR DE ARAUJO 10  

280 880972 RAFAELA DOS SANTOS SOUZA 10  

281 881382 KAIQUE NASCIMENTO ARAÚJO 10  

282 882254 JUCIANE MENEZES ALMEIDA 10  

283 879133 DANIELLE LIMA DE JESUS SANTANA 10  

284 884320 AMANDA SOUSA DOS SANTOS 10  

285 884067 BRUNA DA SILVA COUTINHO 10  

286 888020 DIEGO SALES DE OLIVEIRA 10  

287 887367 MATHEUS GOMES DE CRISTO 10  

288 879871 NADINE DE OLIVEIRA MOTA 10  

289 885846 
BIANCA AILANA DO ESPIRITO SANTO 
OLIVEIRA 10 

 

290 886887 IANCA BATISTA FERREIRA 10  

291 887255 RAFAEL ALMEIDA LEMOS 10  

292 884854 ALAN ROZENDO MACEDO 10  

293 878955 DANIELA SANTANA DE JESUS 10  

294 880915 MAYKON SANTOS SILVA 10  

295 882342 MICHELLE SILVA BOA MORTE 10  

296 881791 JOAO PEDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 10  

297 888465 JULIANA SANTOS MACEDO 10  

298 879448 DEIVIDE ALEX CARVALHO DOS SANTOS 10  

299 883380 
ANA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 
CUNHA 10 

 

300 882683 TIANA LOPES GONÇALVESS 10  

301 884881 UESLEI SILVA CONCEIÇÃO 10  

302 885740 SILAS TEIXEIRA CARVALHAL 10  



303 882814 EVANS MAXWEL ROCHA SILVA 10  

304 878381 YURI OLIVEIRA DA SILVA 10  

305 881940 DEISE CONCEIÇÃO DO ESPÍRITO SANTO 10  

306 886575 AGATHA EVELIN BACELAR ZUANNY SOUSA 10  

307 879046 RICARDO DOS SANTOS CABRAL JUNIOR 10  

308 884184 CAMILA AROUCA LIMA 10  

309 884982 GIULIA AZEVEDO ALMEIDA SILVA 10  

310 887412 PAULO FELIPE LIMA DA SILVA 10  

311 879153 EMANUEL BARRETO DIAS 10  

312 888034 AYRANNA DE JESUS FERREIRA 10  

313 884122 CAMILA VIEIRA SANTANA SANTOS 10  

314 886946 FABRÍCIO CASTRO SANTOS DA SILVA 10  

315 879009 MAIARA DOS SANTOS GALO 10  

316 881387 ALANA ARAÚJO PINTO 10  

317 884428 FILIPE RANGEL DE JESUS SANTOS FARIAS 10  

 
 
CÓDIGO: 104 - Técnico Nível Superior – Bibliotecário - Salvador: 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Total 

 

1 886355 CAMILA FERREIRA CAMPOS 10 
 

2 881906 RAIDALVA CALDAS DE SANTANA 9,5 
 

3 886936 GLEIDE CRISTINA SANTOS DE SANTANA 9,5 
 

4 883870 MARIA ANGENARIA DA FRANÇA 9,5 
 

5 887619 ILZE CAMPOS DE SOUSA 9,5 
 

6 880263 ANDREA TEIXEIRA DOS SANTOS 9,5 
 

7 888493 WILTON RIBEIRO DOS SANTOS 9,5 
 

8 884238 GEOVANIO MATOS DA SILVA 9,5 
 

9 880637 ANA PAULA CONCEICAO DO NASICMENTO 9,5 
 

10 886394 JOICE MARIA DE ASSIS JESUS DIAS 9 
 

 
 

Salvador, 21 de março de 2022. 

 

Edvaldo Mendes de Araújo 

Diretor Geral 
 


